

**Lucrări de reparație categorie
generală a coridorului în incinta
Școlii Sportive nr.8, str. Nicolae
Costin, 63**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 99 065,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	42,4056	62,00	2 629,15
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,3445	62,00	1 261,36
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	446,8548	62,00	27 705,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,34	62,00	1 633,08
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	30,4347	62,00	1 886,95
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,3308	62,00	826,51
7.	7422010060100	Timplar	h-om	8,32	62,00	515,84
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,82	62,00	980,84
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,5855	62,00	1 586,30
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,8128	62,00	1 166,39
Total manopera						40 191,42

Materiale:

1.	11110001000331	Cordoane de cupru 3*1,5mmp	m	21,63	12,00	259,56
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,032	350,00	11,20
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,2755	12,00	27,31
4.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	1,00	8,00
5.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,618	10,00	6,18
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,6805	22,00	190,97
7.	24165861053030	Amorsa-grund Betongrund	kg	19,1655	22,00	421,64
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,084	35,00	632,94
9.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	39,5163	22,00	869,36
10.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,798	22,00	83,56
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	19,1655	15,00	287,48
12.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	1,40	20,00	28,00
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	140,547	12,00	1 686,56
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,80	2,40	1,92
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,1826	4,00	12,73
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 825,8333	4,00	7 303,33

17.	26531021008311	Tink	kg	219,006	35,00	7 665,21
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	47,692	5,00	238,46
19.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	184,9626	4,00	739,85
20.	26611228036010	Tub flexibil d 16-25mm	m	22,44	20,00	448,80
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	22,605	2,00	45,21
22.	27431235490250	Coltare din aluminiu	m	33,60	3,00	100,80
23.	2746167335101	Priza bipolară	buc	3,00	65,00	195,00
24.	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,44	60,00	26,40
25.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	1,00	3,00
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	192,00	1,00	192,00
27.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,00	1,00	8,00
28.	28752744005020	Corp de iluminat tip led 2*18	buc	4,00	550,00	2 200,00
29.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m ³	8,3002	28,00	232,41
30.	4100126202818	Apa	m ³	0,5679	28,00	15,90
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,043	2,00	28,09
Total materiale de construcții						23 969,87

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4043	150,00	210,65
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	19,4078	35,00	679,27
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,1905	25,00	154,76
4.	2952270007607	Mășina de găurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,5713	30,00	17,14
5.	2952270007608	Mășina de găurit manuală electrică cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,3747	30,00	11,24
6.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	1,548	160,00	247,68
Total utilaje de construcții						1 320,74

Total	lei	65 482,03
CNAM	24,00 %	9 645,94
Cheltuieli de transport	5,00 %	1 198,49
Cheltuieli de regie	4,00 %	3 053,06
Beneficiu de deviz	4,00 %	3 175,18
Total	100,00 +	82 554,70
TVA	20,00 %	16 510,94

Total deviz:

99 065,64

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)